

Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462053 (Phone No. 0755-2746660)
(website www.rrbbhopal.gov.in)

RESULT OF FIRST STAGE WRITTEN EXAMINATION HELD ON 06.06.2010
Centralised Employment Notice No. 01/2010, Cat.No.-1-Assistant Loco Pilot, Rs. 5200-20200 Grade Pay Rs. 1900

On the basis of **first stage** written examination held on **06/06/2010** for the above mentioned post, the following candidates have been provisionally found successful to appear in the **Aptitude test**. The Roll Numbers of successful candidates are given in ascending order. **Aptitude test** will be held on **13/07/2010** at **WCR Welfare H.S.S. School, Chhola Road, West Railway Colony, Bhopal(M.P.)** as per following schedule.

The first seven digits 1510101 are common in 14 digit roll number. The next seven digits of roll number are being published as below.

Cat.No.-1-Assistant Loco Pilot, Rs. 5200-20200 Grade Pay Rs. 1900

Aptitude Test - Date 13/07/2010 Time 09.30 Hrs. (100 Candidates)

1000084	1000136	1000148	1000300	1000324	1000346	1000386	1000434	1000698	1000889
1000898	1000913	1000962	1001024	1001039	1001183	1001244	1001270	1001283	1001292
1001309	1001317	1001337	1001453	1001476	1001527	1001556	1001562	1001702	1001711
1001766	1001838	2000112	2000163	2000242	2000271	2000390	2000496	2000515	2000539
2000646	2000662	2000693	2000744	2000861	2000903	2000923	2001014	2001059	2001077
2001103	2001130	2001141	2001143	2001162	2001170	2001200	2001227	2001439	2001467
2001474	2001477	2001538	2001553	2001619	2001620	2001859	3000040	3000052	3000110
3000246	3000537	3000592	3000746	3000750	3000823	3000905	3000972	3000991	3001077
3001079	3001171	3001552	3001747	3001930	3002022	3002268	3002351	4000002	4000004
4000011	4000022	4000047	4000061	4000094	4000106	4000115	4000120	4000132	4000153

Aptitude Test - Date 13/07/2010 Time 13.30 Hrs. (103 Candidates)

4000171	4000235	4000243	4000262	4000276	4000291	4000301	4000321	4000410	4000416
4000419	4000484	4000514	4000544	4000546	4000567	4000597	4000607	4000628	4000678
4000682	4000685	4000706	4000761	4000773	4000807	4000854	4000874	4000915	4000916
4000917	4000939	4000953	4000983	4000989	4001005	4001014	4001023	4001052	4001057
4001086	4001096	4001103	4001145	4001211	4001239	4001245	4001270	4001292	4001294
4001308	4001323	4001328	4001351	4001388	4001430	4001459	4001490	4001513	4001570
4001620	4001642	4001672	4001721	4001741	4001742	4001873	4001881	4001889	4001892
4001933	4001953	4001965	4001974	4001981	4001996	4002026	4002140	4002198	4002215
4002247	4002254	4002279	4002290	4002321	4002338	4002412	4002428	4002487	4002490
4002495	4002507	4002524	4002543	4002545	4002656	4002690	4002721	4002730	4002748
4002750	4002798	4002810							

Total Vacancies-UR-95, OB-51, SC-28 & ST-14 Total-188(One Hundred Eighty Eight) Ex-SM-19

Call letters to the successful candidates for the **Aptitude test** is being sent at their address. RRB, Bhopal will not be responsible for any postal delay or wrong delivery. **In case any successful candidates does not receive Aptitude test call letter, he may appear with original first stage written examination call letter for the Aptitude test. The details regarding Aptitude test is available in the website www.irptd.org.** The result is also available on our **website www.rrbbhopal.gov.in.**

All care has been taken in compiling this list; however Railway Recruitment Board, Bhopal, reserve the right to rectify any inadvertent error at any stage.

Date 10/06/ 2010

CHAIRMAN

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्व रेलवे कालोनी, भोपाल-462053 (दूरभाष नंबर-0755-2746660)

(वेब साइट www.rrbhopal.gov.in)

दिनांक 06/06/2010 को आयोजित हुई प्रथम चरण की लिखित परीक्षा का परिणाम

रोजगार अधिसूचना संख्या-01/2010 की कोटि संख्या-1-सहायक लोको पायलट, वेतनमान रूपये 5200-20200(संवे.)

दिनांक **06/06/2010** को आयोजित उपर्युक्त कोटि की **प्रथम चरण** की लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार जिनके रोल नम्बर निम्नानुसार हैं, वे **अभिक्षमता परीक्षा** में सम्मिलित होने के लिये अनन्तिम रूप से सफल पाये गये हैं। सफल उम्मीदवारों के रोल नम्बर बढ़ते क्रम में दिये गये हैं। **अभिक्षमता परीक्षा** दिनांक **13/07/2010** को **WCR Welfare H.S.S. School, Chhola Road, West Railway Colony, Bhopal(M.P.)** में निम्न कार्यक्रमानुसार आयोजित की जायेगी।

सभी उम्मीदवारों के 14 अंकों के अनुक्रमों में पहले सात अंक 1510101 समान हैं। अनुक्रमों के अगले सात अंक निम्नानुसार दिये जा रहे हैं।

कोटि संख्या-1-सहायक लोको पायलट, वेतनमान रूपये 5200-20200(संवे.)

अभिक्षमता परीक्षा - दिनांक 13/07/2010 समय 09.30 बजे (100 उम्मीदवार)

1000084	1000136	1000148	1000300	1000324	1000346	1000386	1000434	1000698	1000889
1000898	1000913	1000962	1001024	1001039	1001183	1001244	1001270	1001283	1001292
1001309	1001317	1001337	1001453	1001476	1001527	1001556	1001562	1001702	1001711
1001766	1001838	2000112	2000163	2000242	2000271	2000390	2000496	2000515	2000539
2000646	2000662	2000693	2000744	2000861	2000903	2000923	2001014	2001059	2001077
2001103	2001130	2001141	2001143	2001162	2001170	2001200	2001227	2001439	2001467
2001474	2001477	2001538	2001553	2001619	2001620	2001859	3000040	3000052	3000110
3000246	3000537	3000592	3000746	3000750	3000823	3000905	3000972	3000991	3001077
3001079	3001171	3001552	3001747	3001930	3002022	3002268	3002351	4000002	4000004
4000011	4000022	4000047	4000061	4000094	4000106	4000115	4000120	4000132	4000153

अभिक्षमता परीक्षा - दिनांक 13/07/2010 समय 13.30 बजे (103 उम्मीदवार)

4000171	4000235	4000243	4000262	4000276	4000291	4000301	4000321	4000410	4000416
4000419	4000484	4000514	4000544	4000546	4000567	4000597	4000607	4000628	4000678
4000682	4000685	4000706	4000761	4000773	4000807	4000854	4000874	4000915	4000916
4000917	4000939	4000953	4000983	4000989	4001005	4001014	4001023	4001052	4001057
4001086	4001096	4001103	4001145	4001211	4001239	4001245	4001270	4001292	4001294
4001308	4001323	4001328	4001351	4001388	4001430	4001459	4001490	4001513	4001570
4001620	4001642	4001672	4001721	4001741	4001742	4001873	4001881	4001889	4001892
4001933	4001953	4001965	4001974	4001981	4001996	4002026	4002140	4002198	4002215
4002247	4002254	4002279	4002290	4002321	4002338	4002412	4002428	4002487	4002490
4002495	4002507	4002524	4002543	4002545	4002656	4002690	4002721	4002730	4002748
4002750	4002798	4002810							

कुल रिक्तियाँ- सामान्य-95, अपिव-51, अजा-28 एवं अजजा-14 कुल-188(दो हजार पाँच सौ उनन्चास) भूपूसै-19

सफल उम्मीदवारों को **अभिक्षमता परीक्षा** हेतु बुलावा-पत्र उनके पते पर भेजे जा रहे हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल डाक के विलम्ब या गलत प्रेषण के लिये उत्तरदायी नहीं होगा। अगर किसी सफल उम्मीदवार को **अभिक्षमता परीक्षा** का बुलावा-पत्र प्राप्त नहीं होता है तो वह रेलवे भर्ती बोर्ड की प्रथम चरण की लिखित परीक्षा के मूल बुलावा-पत्र के साथ संपर्क करें। उम्मीदवार **अभिक्षमता परीक्षा** के संबंध में विस्तृत जानकारी वेब साइट www.irptd.org पर देख सकते हैं। यह परिणाम हमारी वेब साइट www.rrbhopal.gov.in, पर भी उपलब्ध है।

इस सूची को बनाने में प्रत्येक प्रकार की सावधानी बरती गई है, फिर भी किसी अनभिप्रेत गलती को सुधारने का अधिकार रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल के पास सुरक्षित है।

दिनांक 10/06/2010

अध्यक्ष

βxkzgdksa dh lsok esa eqLdku ds lkFkβ